
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/77          від 18 лютого 2022 року 

 

Про виключення об’єктів нерухомого   

майна комунальної власності з Переліку 

першого типу  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про оренду державного та 

комунального майна", Порядком передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020р. № 483 "Деякі питання оренди державного та комунального 

майна", враховуючи клопотання управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради від 10.01.2022 № 18/01-06, висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, з метою врегулювання 

правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в 

оренду майна, що перебуває в комунальній власності Збаразької міської 

територіальної громади, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Виключити з Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної 

власності Збаразької міської ради об’єкти, що були включені в  Перелік 

першого типу об’єктів оренди комунальної власності рішеннями Збаразької 

міської ради № VIII/10/11 від 31 серпня 2021  року, №  VIII/11/29 від 18 жовтня 

2021 року та №VIIІ/11/107 від 19 листопада 2021 року: 

- окреме індивідуально визначене приміщення будівлі Збаразької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 ім. І. Франка, площею 15,8 м2, що 

знаходиться по вул. Чорновола, 1 в м. Збараж Тернопільської області; 

- частину нежитлового приміщення у будинку нежитловому, площею 

95,6 м², що знаходиться по вул. М.Джули,1 с. Синява, Тернопільський району, 

Тернопільської області. 

2. Внести зміни до рішення Збаразької міської ради №  VIII/11/107 від 19 

листопада 2021 року “Про намір передачі об’єктів нерухомого майна 



комунальної власності в оренду та включення їх до Переліку першого типу 

об’єктів оренди комунальної власності”: 

- у абзаці третьому пункту 3 слова “Грушевського” замінити на слова                     

“Л. Українки”; 

- у пункті 3 додатку 1 викласти місцезнаходження об’єкта оренди – 

частини нежитлового приміщення в  адміністративному будинку в новій 

редакції:  “47363, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с. Добромірка,               

вул. Л. Українки, 42”. 

3. Управлінню регіонального розвитку Збаразької міської ради 

забезпечити оприлюднення даного рішення в електронній торговій системі 

відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті міської ради та 

електронній торговій системі. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 
 


